МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2025 г. № 25

О признании утратившим силу решения

совета депутатов МО Сертолово от

27.09.2022 г. №26 «О порядке предоставления
лицами, замещающими должности муниципальной
службы МО Сертолово, сведений о расходах»
      В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г.
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», постановлением Губернатора Ленинградской области от 28.06.2013 г. №59-пг «О представлении лицами, замещающими отдельные государственные должности Ленинградской области и должности государственной гражданской службы Ленинградской области, сведений о расходах»,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО

Сертолово от 27.09.2022 г. №26 «О порядке предоставления лицами, замещающими должности муниципальной службы МО Сертолово, сведений о расходах».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования

                                              С.В. Коломыцев